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Yliopistokollegion kokous 3/
11.3.2025
ti 11 maaliskuuta 2025, 10.00 - 12.00

Ag B122, Alfa-sali, Agora

Osallistujat
Kollegion jäsenet
Professorit, Tero Heikkilä, Mikko Villi, Tiina Silvasti, Heikki Hanka, Tommi Kärkkäinen, Kari Heimonen, Pasi Ihalainen, Jukka Pellinen, Miika Marttunen, 
Kari Rissanen, Opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilöstö, Antero Hietamäki, Katja Mäntylä, Esa Koskela, Panu Moilanen, Katja Mielonen, 
Janne Pakarinen, Martta Walker, Antti Laitinen, Antti Löppönen, Matti Leppäniemi, Opiskelijat, Aleksanteri Skaniakos, Miikael Saksman, Aino Kenttälä, 
Konsta Tarnanen, Veikka Holma, Heli Ylikoski, Iina Nurmela, Laura Lappi, Jenni Suutari

Muut osallistujat
Markus Kumara (Sihteeri), Marjo Havila (Tekninen sihteeri), Liisa Harjula (Viestintä), Kaisa Miettinen (Vararehtori), 
Tapio Litmanen (Puheenjohtaja, Metodiopintojen sisällöllinen ja rakenteellinen uudistaminen -ohjausryhmä), 
Peppi Taalas (Valmistelija, Metodiopintojen sisällöllinen ja rakenteellinen uudistaminen -ohjausryhmä), 
Marko Hakanen (Jäsen, Metodiopintojen sisällöllinen ja rakenteellinen uudistaminen -ohjausryhmä)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus
Tommi Kärkkäinen

Puheenjohtaja toivotti osallistujat tervetulleeksi ja avasi kokouksen klo 10.00.

Päätös

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Tommi Kärkkäinen

Päätös:

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

3. Esityslistan hyväksyminen
Tommi Kärkkäinen

Päätös: 

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta
Tommi Kärkkäinen

Päätös:

Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi professori Tiina Silvasti ja lehtori Panu Moilanen.

Päätös
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5. Jyväskylän yliopiston hallituksen jäsenmäärä, rakenne ja
toimikausi
Tommi Kärkkäinen

Yliopistokollegion tehtävänä on päättää yliopistolain asettamien reunaehtojen puitteissa yliopiston hallituksen
jäsenmäärästä, rakenteesta sekä toimikauden pituudesta.

Kollegio päätti kokouksessaan 11.2.2025 palauttaa hallituksen jäsenmäärää, rakennetta ja toimikautta
koskevan asian takaisin valmisteluun. Valmisteluvaliokunta jatkoi asian työstämistä ja arviointia kokouksen
jälkeen.

Valmisteluvaliokunnassa keskusteltiin kahdesta mallista yliopiston hallituksen jäsenmääräksi ja rakenteeksi.
Toimikauden pituuden sekä muiden kirjausten osalta mallit olivat yhteneviä. 

Ensimmäisessä mallissa yliopiston hallituksen jäsenmääräksi vahvistettaisiin 7 jäsentä, joista 3 valittaisiin
yliopistoyhteisön ulkopuolelta. Yliopistoyhteisön sisäisten jäsenten (4 kpl) paikat jakaantuisivat siten, että
professorit -ryhmästä valittaisiin 2 jäsentä ja keskiryhmästä sekä opiskelijaryhmästä valittaisiin kummastakin 1
jäsen. Ensimmäinen malli on puheenjohtajan pohjaesityksenä.

Toisessa mallissa yliopiston hallituksen jäsenmääräksi vahvistettaisiin 10 jäsentä, joista 4 valittaisiin
yliopistoyhteisön ulkopuolelta. Yliopistoyhteisön sisäisten jäsenten (6 kpl) paikat jakaantuisivat tasan (2
paikkaa / ryhmä).

Kollegio oli saanut asiaa koskevan taustamateriaalin etukäteen tutustuttavaksi.

Puheenjohtajan pohjaesitys:

Yliopiston hallituksen jäsenmääräksi vahvistetaan 7 jäsentä. 

Yliopiston professorit -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle kaksi (2) henkilöä, muu opetus-

ja tutkimushenkilöstö sekä muu henkilöstö -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle yksi (1)

henkilö sekä opiskelijat -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle yksi (1) henkilö.

Yliopistoyhteisön ulkopuolisten jäsenten määrä toimikaudella on kolme (3) henkilöä.

Yliopiston hallituksen henkilöstöjäsenten (professorit, muu opetus- ja tutkimushenkilöstö sekä muu

henkilöstö) toimikaudeksi vahvistetaan 4 vuotta, eli 1.1.2026 - 31.12.2029.

Yliopiston hallituksen opiskelijajäsenen sekä yliopistoyhteisön ulkopuolisten jäsenten toimikaudeksi

vahvistetaan 2 vuotta, eli 1.1.2026 - 31.12.2027.

Jäsenten toimikausien lukumäärää ei ole rajoitettu.

--

Kollegio keskusteli aiheesta.

Keskustelun aikana lehtori Panu Moilanen teki vastaesityksen, jossa hallituksen jäsenmääräksi vahvistetaan
10 jäsentä, joista 4 valitaan yliopistoyhteisön ulkopuolelta. Yliopistoyhteisön sisäisten jäsenten (6 kpl) paikat
jakaantuisivat tasan (2 paikkaa / ryhmä). Toimikauden pituuksien sekä muiden ehtojen osalta vastaesitys
vastaa pohjaesitystä. Vastaesitystä kannatettiin.

Koska asiassa oli keskustelun aikana tehty kannatettu vastaesitys, päätös asiasta tehtiin äänestämällä.
Kollegio keskusteli äänestystavasta, jonka jälkeen puheenjohtaja päätti asiasta. Pöytäkirjan liitteenä on
äänestysluettelo, jossa annetut äänet ja äänestystapa on kuvattu tarkemmin.

Puheenjohtaja totesi äänestyksen jälkeen äänestyksen lopullisen tuloksen. Äänestyksessä Panu Moilasen
vastaesitys voitti puheenjohtajan pohjaesityksen äänin 19-9 (yhden äänestäessä tyhjää). 
 

Päätös
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Päätös:

Päätettiin äänestämällä:

Yliopiston hallituksen jäsenmääräksi vahvistetaan 10 jäsentä. 

Yliopiston professorit -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle kaksi (2) henkilöä, muu opetus- ja
tutkimushenkilöstö sekä muu henkilöstö -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle kaksi (2) henkilöä
sekä opiskelijat -ryhmän jäsenmääräksi vahvistetaan toimikaudelle kaksi (2) henkilöä. Yliopistoyhteisön
ulkopuolisten jäsenten määrä toimikaudella on neljä (4) henkilöä.

Yliopiston hallituksen henkilöstöjäsenten (professorit, muu opetus- ja tutkimushenkilöstö sekä muu henkilöstö)
toimikaudeksi vahvistetaan 4 vuotta, eli 1.1.2026 - 31.12.2029.

Yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten sekä yliopistoyhteisön ulkopuolisten jäsenten toimikaudeksi
vahvistetaan 2 vuotta, eli 1.1.2026 - 31.12.2027.

Jäsenten toimikausien lukumäärää ei ole rajoitettu.

 Asia 5_Liite 1 Äänestysluettelo.pdf

6. Tohtorikoulutuksen kehittämisen tilannekatsaus
Vararehtori Kaisa Miettinen

Vararehtori Kaisa Miettinen esitteli kokouksessa tohtorikoulutuksen kehittämisen tilannekatsausta.

Tiedeneuvoston ohjauksessa toimii 1.1.2025 - 31.12.2025 tohtorikoulutuksen uudistamisen kehittämisryhmä,
jonka tehtävänä on tuottaa konkreettinen esitys siitä, miten tohtorikoulutus tulisi Jyväskylän yliopistossa
järjestää siten, että tutkinnon suoritusajat lyhenevät, koulutuksen laatu paranee ja osaaminen siirtyy nykyistä
nopeammin työelämän käyttöön (yliopistojen yhteiset tavoitteet OKM-sopimuskaudelle 2025–2028). 

Esityksen tavoitteena on selkeyttää yliopiston tohtorikoulutuksen kokonaisuutta huomioiden
tarkoituksenmukaiset rakenteet, prosessit ja johtaminen sekä edistää väitöstutkimuksen laatua ja
valmistumista tavoiteajassa, vahvistaa väitöskirjatutkijoiden työn ohjausta ja seurantaa sekä olla hallinnollisesti
kevyt ja resurssiviisas. 

Ryhmä tulee tarvittaessa tekemään perusteltuja muutosehdotuksia voimassa oleviin toimintaa ohjaaviin
sääntöihin ja päätöksiin, joita uudistaminen edellyttää. Työssä huomioidaan ainakin yliopiston tutkimuksen
arvioinnin 2023 loppuraportin, Unifin Tutkijakoulutuksen "tulevaisuuden suunta Suomessa" -suosituksien
(17.6.2024) ja yliopiston tohtorikoulutuksen kehittämisen ohjausryhmän loppuraportin (9.9.2024) syötteet.

Esityslistan liitteenä oli taustamateriaali aiheesta.

Kollegio keskusteli aiheesta esittelyn ja taustamateriaalin pohjalta.

 Asia 6_Liite 1_Tohtorikoulutuksen kehittämisryhmän tilannekatsaus kollegiolle_verkkojulkaistava.pdf

Keskustelu

7. Metodiopintojen uudistamisen tilannekatsaus ja keskustelu
Tapio Litmanen, Peppi Taalas, Marko Hakanen

Peppi Taalas, Tapio Litmanen sekä Marko Hakanen esittelivät kokouksessa asiaa.

Rehtori Jari Ojala asetti metodiopintojen ohjausryhmän 25.3.2024 tekemään esitys Jyväskylän yliopiston
metodiopintojen rakenteellisesta ja sisällöllisestä uudistamisesta. Ohjausryhmän puheenjohtaja Tapio
Litmanen, ryhmän valmistelija Peppi Taalas ja työn koordinaattori Marko Hakanen kertovat työskentelyn
tavoitteista, tämän hetken tilanteesta ja jatkosuunnitelmista.

Kollegio keskusteli aiheesta esittelyn ja taustamateriaalin pohjalta.

 Asia 7_Liite 1_Metodiopintojen uudistaminen_kollegio 11032025_verkkojulkaistava.pdf

Keskustelu
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8. Muut asiat
Tommi Kärkkäinen

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta on ilmoittanut seuraavat muutokset yliopistokollegion jäsenistöön:

Miikael Saksmanin varajäseneksi on valittu Venla Arosara

Kollegiosta eronneen Emma Anttilan tilalle on varsinaiseksi jäseneksi valittu Karita Karppinen. Häneltä

vapautuvaan varajäsenen tehtävään valitaan uusi henkilö myöhemmin.

Keskustelu

9. Kokouksen päättäminen
Tommi Kärkkäinen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.00

Päätös
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